Заявление на участие в конкурсе по присуждению вакантных образовательных грантов пишите от руки аккуратно и разборчиво
	Министру науки и высшего образования Республики Казахстан

	Саясат Нурбеку

	Обучающегося  _________ курса

______________________________________
(наименование университета)

_____________________________________

(наименование образовательной программы)

______________________________________

(указать форму обучения: очной (ДОТ) формы обучения (на базе ТиПО))

______________________________________

_____________________________________

ФИО (в род.падеже)

	______________________________________
Контактный телефон

формы
Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о присуждении мне вакантного образовательного гранта на дальнейшее обучение по __________________________
________________________________________________________________________
(указать наименование образовательной программы)

________________________________________________________________________
(указать группу образовательной программы)

 Согласие на публикацию в открытом доступе моего GPA балла подтверждаю.
Дата                                                                                                   Подпись
К заявлению прилагаются

1. Копия документа, удостоверяющего личность
2. Транскрипт за весь период обучения со всеми подписями и печатью университета.